[bookmark: bookmark4] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2021 года   	                           №  18                                     п. Новонукутский

О внесении и утверждении изменений в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Новонукутское»

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новонукутское», рассмотрев протокол, заключение о результатах общественных обсуждений от 04.08.2021 г., Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское» для земельного участка с кадастровым номером 85:04:040102:921, расположенного по адресу: Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Ербанова, 2, в части изменения:
1.1. функциональной зоны Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) на зону ОД-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения);
1.2. вида разрешенного использования с «Индивидуальный жилой дом» на «Образование и просвещение».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новонукутское» в сети «Интернет» (http://новонукутское.рф/).

Председатель Думы МО «Новонукутское»,
Глава администрации МО «Новонукутское»                                           Ю. В. Прудников